Tebliğe kaynaklık eden hükümlerde ele alınan konuları iki ana başlıkta tasnif etmek mümkündür:

1- Kocaeli ve kazalarından Divan-ı Hümayuna yapılan çeşitli konularla ilgili başvurulara cevaben gönderilenler,

7 Mühimme Defterlerindeki hükümlerin genel bir muhtevası için bk. *5 Numaralı Mühimme Defteri (973 / 1565 - 1566) Özet ve İndeks, Başbakanlık Osmanlı Arşivi Yayınları, Ankara 1994, s. XI - XII.*

8 92 Numaralı Mühimme defterindeki ilgili hükümler için Murat Yılmaz'ın çalışmasından yararlanılmıştır. Bk. Murat Yılmaz, *92 Numaralı ve 1657 - 1658 Tarihli Mühimme Defteri (Değerlendirme - Transkripsiyon - Dizin), Fırat Üniversitesi Sosyal Bilimler Enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Elazığ 2005.*

9 97 no.lu defter iki farklı yüksek Lisans Tezi olarak çalışılmıştır. Bk. Ulviyenur Pakize Eskin, *97 Numaralı Mühimme Defteri (Tahlil, Transkripsiyon, Özet) H. 1090 - 1092/ M. 1679 - 1681, Marmara Üniversitesi Türkiyat Araştırmaları Enstitüsü Türk Tarihi Anabilim Dalı Yeniçağ Tarihi Bilim Dalı Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2009; Abdülvahit Çelik, 97 Numaralı mühimme defterinin Transkripsiyonu Hicri 1090 - 1092/Miladi 1679 - 1681, Yüzcüncü Yıl Üniversitesi Sosyal Bilimler enstitüsü Tarih Anabilim Dalı Yeniçağ Tarihi Bilim Dalı Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Van 2009.*

10 Bk. Muzaffer Fehmi Şakar, *1101/1102 (1690/1691) Tarihli 100 Numaralı Mühimme Defteri Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi (s.

Darkot, Besim “İzmit”, *MEBİA*, C.V/2, ss.1251-1256.

Bostan, İdris, “İzmit”, *TDVİA*, C. 23, ss. 536-541.

Uzunçarşıl, İsmail Hakkı, *Osmanlı Tarihi*, C. III/1. Kısım, Ankara 1988.

Evliya Çelebi, *Seyahatname*, C. II.

Başar, Fahameddin, *Osmanlı Eyalet Tevcihatı (1717-1730)*, Ankara 1997.

*5 Numaralı Mühimme Defteri (973 / 1565 - 1566) Özet ve İndeks*, Başbakanlık Osmanlı Arşivi Yayınları, Ankara 1994.

Yılmaz, Murat, *92 Numaralı ve 1657-1658 Tarihli Mühimme Defteri (Değerlendirme-Transkripsiyon-Dizin)*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Elazığ 2005.

Eskin, Ulviyenur Pakize, *97 Numaralı Mühimme Defteri (Tahsil, Transkripsiyon, Özet) H. 1090-1092/ M. 1679-1681*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, İstanbul 2009.

Çelik, Abdülvahit, *97 Numaralı mühimme defterinin Transkripsiyonu Hicri 1090-1092/Miladi 1679-1681*, Yayınlanmamış Yüksek Lisans Tezi, Van 2009.

Şakar, Muzaffer Fehmi, *1101/1102 (1690/1691) Tarihli 100 Numaralı Mühimme Defteri Transkripsiyonu ve Değerlendirmesi (s. 1-145)*, Yayınlanmamış Yüksek lisans Tezi, İstanbul 2007.